
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 

WÓJTA GMINY SKOMLIN 

z dnia 13 października 2023 r. 

 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomos ciami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), w związku z ustawą z dnia 21 czerwca 2001 r. o 
ochronie praw lokatoro w, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 725) zarządza się, co następuje: 
 
§1. Przeznacza się do oddania w najem lokal mieszkalny znajdujący się w mieszkaniowym zasobie gminy, 
połoz ony w miejscowos ci Skomlin, ul. Targowa 2/3 – opisany w wykazie stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia.  
 
§2. Wykaz, o kto rym mowa w §1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszen   
w siedzibie Urzędu Gminy Skomlin oraz zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Skomlin.  
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomos ciami  
i planowania przestrzennego. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                          Wo jt Gminy Skomlin 
 
                                                                                                               Grzegorz Maras 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


